
01/05/2024 - Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 15:55.508
Tempo gara

1 1:34.488 + 02.132 12:34:33.196

2 1:32.356 --------- 12:36:05.552

3 1:33.438 + 01.082 12:37:38.990

4 1:34.322 + 01.966 12:39:13.312

5 1:34.741 + 02.385 12:40:48.053

6 1:35.833 + 03.477 12:42:23.886

7 1:36.981 + 04.625 12:44:00.867

8 1:35.443 + 03.087 12:45:36.310

9 1:36.957 + 04.601 12:47:13.267

10 1:37.669 + 05.313 12:48:50.936

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 23.007
Diff. Primo

1 1:37.157 + 01.460 12:34:35.708

2 1:36.481 + 00.784 12:36:12.189

3 1:36.181 + 00.484 12:37:48.370

4 1:35.697 --------- 12:39:24.067

5 1:36.732 + 01.035 12:41:00.799

6 1:37.731 + 02.034 12:42:38.530

7 1:37.704 + 02.007 12:44:16.234

8 1:39.024 + 03.327 12:45:55.258

9 1:38.357 + 02.660 12:47:33.615

10 1:40.328 + 04.631 12:49:13.943

 Po. 3 - # 871 BOTTESI A. + 32.718
Diff. Primo

1 1:36.511 --------- 12:34:34.774

2 1:38.488 + 01.977 12:36:13.262

3 1:38.626 + 02.115 12:37:51.888

4 1:38.261 + 01.750 12:39:30.149

5 1:38.500 + 01.989 12:41:08.649

6 1:38.066 + 01.555 12:42:46.715

7 1:38.234 + 01.723 12:44:24.949

8 1:38.582 + 02.071 12:46:03.531

9 1:39.142 + 02.631 12:47:42.673

10 1:40.981 + 04.470 12:49:23.654

 Po. 4 - # 938 BELLERI M. + 42.201
Diff. Primo

1 1:42.220 + 06.173 12:34:40.606

2 1:38.500 + 02.453 12:36:19.106

3 1:38.197 + 02.150 12:37:57.303

4 1:37.871 + 01.824 12:39:35.174

5 1:36.047 --------- 12:41:11.221

6 1:36.863 + 00.816 12:42:48.084

7 1:37.871 + 01.824 12:44:25.955

8 1:36.848 + 00.801 12:46:02.803

9 1:37.146 + 01.099 12:47:39.949

10 1:53.188 + 17.141 12:49:33.137

 Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. + 1:08.588
Diff. Primo

1 1:51.272 + 13.734 12:34:49.777

2 1:38.488 + 00.950 12:36:28.265

3 1:37.538 --------- 12:38:05.803

4 1:39.433 + 01.895 12:39:45.236

5 1:39.810 + 02.272 12:41:25.046

6 1:41.488 + 03.950 12:43:06.534

7 1:43.308 + 05.770 12:44:49.842

8 1:41.763 + 04.225 12:46:31.605

9 1:42.227 + 04.689 12:48:13.832

10 1:45.692 + 08.154 12:49:59.524

 Po. 6 - # 134 PASQUALINI M.+ 1:11.963
Diff. Primo

1 1:50.318 + 10.769 12:34:45.746

2 1:39.549 --------- 12:36:25.295

3 1:40.503 + 00.954 12:38:05.798

4 1:41.150 + 01.601 12:39:46.948

5 1:41.551 + 02.002 12:41:28.499

6 1:43.369 + 03.820 12:43:11.868

7 1:43.364 + 03.815 12:44:55.232

8 1:42.816 + 03.267 12:46:38.048

9 1:42.722 + 03.173 12:48:20.770

10 1:42.129 + 02.580 12:50:02.899

 Po. 7 - # 888 EREMO P. + 1:12.713
Diff. Primo

1 1:44.749 + 03.036 12:34:40.177

2 1:42.710 + 01.997 12:36:22.887

3 1:41.853 + 00.140 12:38:04.740

4 1:43.257 + 01.544 12:39:47.997

5 1:41.713 --------- 12:41:29.710

6 1:43.243 + 01.530 12:43:12.953

7 1:42.884 + 01.171 12:44:55.837

8 1:42.850 + 01.137 12:46:38.687

9 1:43.053 + 01.340 12:48:21.740

10 1:41.909 + 00.196 12:50:03.649

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:13.574
Diff. Primo

1 1:58.522 + 20.644 12:34:53.950

2 1:42.260 + 04.382 12:36:36.210

3 1:41.251 + 03.373 12:38:17.461

4 1:41.144 + 03.266 12:39:58.605

5 1:43.573 + 05.695 12:41:42.178

6 1:43.432 + 05.554 12:43:25.610

7 1:39.463 + 01.585 12:45:05.073

8 1:40.421 + 02.543 12:46:45.494

9 1:37.878 --------- 12:48:23.372

10 1:41.138 + 03.260 12:50:04.510

 Po. 9 - # 759 VAROTTO D. + 1:40.865
Diff. Primo

1 1:53.067 + 11.232 12:34:48.495

2 1:42.364 + 00.529 12:36:30.859

3 1:43.090 + 01.255 12:38:13.949

4 1:44.034 + 02.199 12:39:57.983

5 1:41.835 --------- 12:41:39.818

6 1:43.263 + 01.428 12:43:23.081

7 1:46.619 + 04.784 12:45:09.700

8 1:46.263 + 04.428 12:46:55.963

9 1:46.345 + 04.510 12:48:42.308

10 1:49.493 + 07.658 12:50:31.801

 Po. 10 - # 600 ZECCHIN M. + 1:44.942
Diff. Primo

1 1:49.471 + 05.729 12:34:44.899

2 1:44.578 + 00.836 12:36:29.477

3 1:43.881 + 00.139 12:38:13.358

4 1:43.742 --------- 12:39:57.100

5 1:44.468 + 00.726 12:41:41.568

6 1:44.712 + 00.970 12:43:26.280

7 1:47.321 + 03.579 12:45:13.601

8 1:47.873 + 04.131 12:47:01.474

9 1:46.725 + 02.983 12:48:48.199

10 1:47.679 + 03.937 12:50:35.878

 Po. 11 - # 403 MAGRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.490 + 07.707 12:34:48.918

2 1:46.058 + 00.275 12:36:34.976

3 1:45.783 --------- 12:38:20.759

4 1:49.819 + 04.036 12:40:10.578

5 1:46.946 + 01.163 12:41:57.524

6 1:47.499 + 01.716 12:43:45.023

7 1:47.100 + 01.317 12:45:32.123

8 1:49.190 + 03.407 12:47:21.313

9 1:52.040 + 06.257 12:49:13.353

 Po. 12 - # 156 BEVILACQUA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.091 + 10.615 12:34:55.415

2 1:47.493 + 02.017 12:36:42.908

3 1:45.570 + 00.094 12:38:28.478

4 1:45.476 --------- 12:40:13.954

5 1:46.271 + 00.795 12:42:00.225

6 1:46.355 + 00.879 12:43:46.580

7 1:47.859 + 02.383 12:45:34.439

8 1:49.317 + 03.841 12:47:23.756

9 1:56.710 + 11.234 12:49:20.466

 Po. 13 - # 87 TOMASONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.763 + 08.016 12:34:50.191

2 1:48.592 + 01.845 12:36:38.783

3 1:46.747 --------- 12:38:25.530

4 1:47.174 + 00.427 12:40:12.704

5 1:48.569 + 01.822 12:42:01.273

6 1:49.126 + 02.379 12:43:50.399

7 1:51.934 + 05.187 12:45:42.333

8 1:53.191 + 06.444 12:47:35.524

9 1:58.798 + 12.051 12:49:34.322

Fastest lap: 1:32.356 
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01/05/2024 - Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 342 CONSOLATI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.969 + 06.288 12:34:55.525

2 1:50.715 + 03.034 12:36:46.240

3 1:49.292 + 01.611 12:38:35.532

4 1:47.864 + 00.183 12:40:23.396

5 1:47.681 --------- 12:42:11.077

6 1:50.965 + 03.284 12:44:02.042

7 1:49.075 + 01.394 12:45:51.117

8 1:54.411 + 06.730 12:47:45.528

9 1:50.712 + 03.031 12:49:36.240

 Po. 15 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.733 + 09.561 12:34:54.221

2 1:50.486 + 05.314 12:36:44.707

3 1:45.536 + 00.364 12:38:30.243

4 1:45.172 --------- 12:40:15.415

5 1:46.972 + 01.800 12:42:02.387

6 2:05.916 + 20.744 12:44:08.303

7 1:49.424 + 04.252 12:45:57.727

8 1:51.392 + 06.220 12:47:49.119

9 1:47.628 + 02.456 12:49:36.747

 Po. 16 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.046 + 43.649 12:35:24.474

2 1:47.865 + 02.468 12:37:12.339

3 1:46.177 + 00.780 12:38:58.516

4 1:47.649 + 02.252 12:40:46.165

5 1:48.432 + 03.035 12:42:34.597

6 1:49.337 + 03.940 12:44:23.934

7 1:48.294 + 02.897 12:46:12.228

8 1:45.551 + 00.154 12:47:57.779

9 1:45.397 --------- 12:49:43.176

 Po. 17 - # 656 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.130 + 04.971 12:34:52.872

2 1:52.466 + 04.307 12:36:45.338

3 1:51.406 + 03.247 12:38:36.744

4 1:48.340 + 00.181 12:40:25.084

5 1:48.159 --------- 12:42:13.243

6 1:49.840 + 01.681 12:44:03.083

7 1:49.036 + 00.877 12:45:52.119

8 1:54.118 + 05.959 12:47:46.237

9 2:01.776 + 13.617 12:49:48.013

 Po. 18 - # 42 CONSOLATI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.489 + 09.076 12:34:59.075

2 1:50.594 + 00.181 12:36:49.669

3 1:50.672 + 00.259 12:38:40.341

4 1:50.413 --------- 12:40:30.754

5 1:52.431 + 02.018 12:42:23.185

6 1:53.849 + 03.436 12:44:17.034

7 1:54.165 + 03.752 12:46:11.199

8 1:51.993 + 01.580 12:48:03.192

9 1:54.938 + 04.525 12:49:58.130

 Po. 19 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.170 + 15.708 12:35:01.598

2 1:52.254 + 01.792 12:36:53.852

3 1:50.725 + 00.263 12:38:44.577

4 1:50.462 --------- 12:40:35.039

5 1:51.746 + 01.284 12:42:26.785

6 1:57.527 + 07.065 12:44:24.312

7 1:57.263 + 06.801 12:46:21.575

8 2:05.601 + 15.139 12:48:27.176

9 2:17.058 + 26.596 12:50:44.234

 Po. 20 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.407 + 06.569 12:35:03.568

2 1:56.838 --------- 12:37:00.406

3 1:57.506 + 00.668 12:38:57.912

4 1:57.520 + 00.682 12:40:55.432

5 2:01.382 + 04.544 12:42:56.814

6 2:00.819 + 03.981 12:44:57.633

7 2:03.037 + 06.199 12:47:00.670

8 2:04.076 + 07.238 12:49:04.746

 Po. 21 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:52.979 + 00.527 12:34:52.291

2 1:52.452 --------- 12:36:44.743

3 1:53.335 + 00.883 12:38:38.078

4 2:04.174 + 11.722 12:40:42.252

5 2:16.717 + 24.265 12:42:58.969

6 2:40.588 + 48.136 12:45:39.557

7 2:42.211 + 49.759 12:48:21.768

8 2:20.532 + 28.080 12:50:42.300

Fastest lap: 1:32.356 
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